
DECRETO Nº 66
de 29 de maio de 2013

"EXONERAÇÃO A PEDIDO DO SERVIDOR QUE ESPECIFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

CLÁUDIA WANESSA DE SOUZA BARBOSA, Prefeita Municipal Interina, no

uso de suas atribuições contidas nos artigo 76, inciso VII, da Lei Orgânica do

Município: CONSIDERANDO o pedido de Exoneração, protocolado no dia 28

de maio de 2013, DECRETA

Art. 1°..

 Fica exonerada a pedido da servidora a Srª LUCIENE NETO VASQUES,

como membro da Comissão Permanente de Licitação, nomeado através

do Decreto n.° 29/2013 de 12/03/2013 e como Secretária Titular da

Coordenadoria Municipal de Defesa Civil (COMDEC), nomeada pelo

Decreto n° 054/2013 de 16/05/2013.

Art. 3°..

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições.

EM 29 DE MAIO DE 2013.

CLÁUDIA WANESSA DE SOUZA BARBOSAPrefeita Municipal

Interina

Decreto Nº 66/2013 - 29 de maio de 2013

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


